
FÁÍl] iŤÁ a ( 0.in rý |c'í A

l]N]'!aŽ]'l'ý
FAKULTA EKONOMICI(A

Katedra KFU

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové přáce:

HoDNoCENI DIPLoMovE PRÁCE
AkadeÍnický řok 20l8/20l9

Bc. Lucie KoŠŤÁLovÁ
Podniková ekonomika a management

NoYé tťendY informačních technologií v účetnictví
podniků CR

Hodnotitel _ vedoucí práce: Ing. Jana HINKE' Ph.D.

Křitéřia hodnocení: (l nejlepší' 4 nejhoíší' N-nélze hodnotit)
A) De1'ínování cíJů práce
B) Metodicly po.rup rypracoráni práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) clenění práce (do kapitol, podkapito], odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) PřesnosÍ formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou litelaturou (nonny, citace)
I) Práce se zahaniční liteťaturolL, troveň souhmu v cizím jazyce
J) celkoÚ posfup řešení a práce s intbrmacemi
K) Závěry pláce ajejich formulace
L) Splnění cí1ů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) spolupráce autora s vedoucím práce a katedlou
o) Přístup autora k řešení problematiky pláce
P) Celkový dojem z pláce

Do Pořtálu ZČU byl zadaný tento \"ýsledek kontroly plagiátorstvíl!
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhují klasiÍikovat diplornovou práci klasifi kačoím sfupněm:2 l"Íborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:]

Předložená diplomová práce disponuje kvalitně zpncovanou lešeršní částí zpracovanou za pouŽití
mnoha tuzemských i zahraničních zdrojů' vlastní - analyická část má svůj přínosjednak v provedení
dotazníkového šetření ajednak v návrhu lT opor pro zvolený segment' Definované cíle byly splněny,
grafickyje práce na velmi dobré úrovni' snížené hodnocení u parametru: ''Práce s odbornou litelaturou
(normy, citace)'' jsem dala pouze kvirli nekompletní citaci v seznamu zdrojů (Strouhal' 20l2).
spolupráce studentlf s \'edoucím byla příkladná'

1234Nx!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!!x!!!XD!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!xtr!!!x!!!!x!!tr!

x!



lÁi1ij1ii :|ial]cíllc{ \
ř ,r",0, 

'', 
i. n F'AKT]I,TA EKONOMICKA

Kat€dra KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Vyskytl se v rárnci dotamíkového šetření nějaký aspekt/aspekty' které vás osobně překvapil/y?
2. Je Vámi zp.acovaný nárrh lT opor platný pro zvo]ený segment (2- 10 pracovníkl) v rámci všech
oboru podnikání? Jaká specifika má Vámi 7'pracovaný návrh lT opor plo zvoiený segment?

V Plzni- dne 7. ledna 2019

k,,t
Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:

I omačte Úsledek kontÍoly plagiátoÍsíi' kte.ý jste zadal/a do Potálu ZČU a odťlvodnčte njže pň odůvodněnj
k1asifikačniho stupně'

] KLiknutim na pole vybertc požadovaný kvaLifikačni stupeň'
' stÍučně zdůvodnčtc navrhováný klasilikáčnj stupeň' odůvodněni zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
r ot'ky a připominky k bližšnÚu ýysÝětleni přj obhajobě dvě aŽtři otázky'

Posudek odevzdejte oboustranně výištěný Da sekŤelaÍiá! K-FU 
' 
FEK ZČU d o l 5. l . 2 0 1 9.

Posudekmusi být opatřen vlastnoručnim podpisetn modře (pro Íozcaláni onginálu)'


